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Zápis z jednání VV ČSJ 
Čtvrtek, 21. březen 2019, YC CERE, Praha 4 - Podolí 

 

Přítomni: Bauer, Fantová, Musil, Soušek, Vašík, Sünderhauf  

Omluven: Novotný, Smetana 

KK: Švec 

PR: Skořepová 

 

 

1) Projednání zápisu 

 

Zápis schválen bez připomínek. 

 

 

K úkolům 19-08 (Rozeslat elektronickou poštou návrh Koncepce podpory rozvoje jachtingu 

subjektům ČSJ spolu s ostatními materiály pro Valnou hromadu ČSJ) a 19-09 (Rozeslat 

elektronickou poštou delegátům VH ČSJ návrh rozpočtu ČSJ pro rok 2019): 

Úkol splněn. D. Dvořáková informovala, že návrh Koncepce podpory rozvoje jachtingu a 

návrh rozpočtu ČSJ pro rok 2019 byl delegátům VH ČSJ zaslán elektronickou poštou. 

 

K úkolu 19-10 (Vyžádat si od správce materiálu stanovisko k žádosti trenéra SCM a ALT 

29er na nákup materiálového vybavení pro svazové plachetnice 29er): 

Úkol splněn. D. Dvořáková předložila následující stanovisko správce materiálu ČSJ: 

 

Je nutné kompletně vyměnit všechny kosatky v počtu 10 kusů, dále dva genakry jsou už 

definitivně na konci své životnosti a jsou neopravitelné. Další jsou již značně použité a měly 

by sloužit spíše jako tréninkové. Proto navrhuji také nákup 10 kusů genakrů. Hlavní plachty 

jsou relativně ještě použitelné i na závodní použití. Průběžně jsem už vyměnil perzeniky u 

některých lodí během zimní údržby. Lodě jsou relativně v pořádku po zimní údržbě. Dále 

doporučuji zakoupit minimálně jeden genakrový peň do rezervy a sadu ploutve s kormidlem. 

Z drobného příslušenství - dvě sady trapézů a kompletní sadu vantů se sálingy. Rezervní 

stěžeň by byl také určitě dobrá položka.    

  

VV vzal stanovisko správce materiálu ČSJ na vědomí a jednohlasně rozhodl žádost trenéra 

SCM 29er odložit do doby než se vyjasní příjmová stránka rozpočtu z MŠMT.  

 

K úkolu 19-11 (Zaslat na kluby a ALT připomínku, aby dle Registračního řádu ČSJ k 31. 3. 

2019 buď určily odpovědnou osobu, nebo maximálně dvě osoby, které budou na webu ČSJ 

spravovat databázi jejich členů.  V případě, že takovou osobu nemají, aby zaslaly aktuální 

členskou základnu vyplněnou ve formuláři F20): 

Úkol splněn. D. Dvořáková informovala, že připomínka o zaslání seznamu s aktuální 

členskou základnou byla na kluby a ALT zaslána. 

 

K úkolu 19-12 (Zveřejnit na webu ČSJ doposud došlé materiály kandidátů do nového VV na 

základě žádosti předkladatelů o zveřejnění na webu ČSJ): 

Úkol splněn. D. Dvořáková informovala, že došlé materiály kandidátů do nového VV na 

základě žádosti předkladatelů jsou na webu ČSJ zveřejněny. 
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2) Informace trenérů SCM a SpS, hl. trenéra ČSJ / KVS / nominace na mezinárodní 

závody   

 

Výkonný výbor vzal na vědomí zprávu trenéra SCM 29er, SCM Bic Techno 293, SpS a 

trenéra SCM Laser za měsíc únor. Předložené zprávy jsou přílohou tohoto zápisu. 

 

VV projednal žádost hl. trenéra ČSJ o navýšení budgetu o 250 000,- Kč pro O. Teplého 

z důvodu náročnosti přípravy a plánované účasti na SP v Japonsku. Výkonný výbor 

jednohlasně rozhodl o navýšení budgetu O. Teplému o částku 150 000,- Kč. K žádosti se 

může dále vrátit Výkonný výbor po vyjasnění příjmové částky rozpočtu z MŠMT. 

 

VV jednohlasně schválil návrh nominace ALT ČWA: 

ME RS:X, 7. – 13. 4. 2019, Španělsko (Mallorca): 

muži – Karel Lavický 

ženy – Jana Slívová  

 

MEJ RS:X, 7. – 13. 4. 2019, Španělsko (Mallorca): 

muži – Ondřej Müller 

ženy - Kateřina Švíková 

 

VV jednohlasně schválil nominaci posádky Veronika Živná - Kateřina Živná na závod 

Mistrovství světa juniorů 49er FX, které se bude konat 3. - 7. 6. 2019 v Norsku (Risor).  

VV upozorňuje, že MŠMT již dva roky nevyčleňuje samostatnou kapitolu na příspěvky na 

akce MS a ME. Tyto příspěvky jsou v současnosti hrazeny z  rozpočtu ČSJ a jejich rozdělení 

se řídí směrnicí C20. Pro toto konkrétní MSJ 49er FX nejsou splněny podmínky dle směrnice 

C20 umožňující přidělení příspěvku. 

 

 

3) MČR 2019 

 

VV jednohlasně schválil nominace funkcionářů na MČR v roce 2019 (viz příloha v zápisu z 

jednání KR). 

 

 

4) Čerpání rozpočtu 2019  

 

VV vzal na vědomí čerpání rozpočtu ke dni 20. 3. 2019. 

 

 

5) Informace předsedy a výkonného sekretáře ČSJ 

 

K. Bauer – předseda ČSJ – podal informace z jednání Výkonného výboru ČUS, které se 

konalo 19. března 2019. 

 

K. Bauer – předseda ČSJ – podal informace z jednání březnového výkonného výboru ČOV. 

 

Výkonný výbor obdržel žádost Borise Živného o změnu splátkového kalendáře (odklad 

splátek) o jeden rok ze „Smlouvy o zápůjčce ve výši 300.000 Kč“, kterou ČSJ poskytl 

posádce k pořízení nového trupu 49er na jaře loňského roku. Výkonný výbor jednohlasně 

rozhodl o úpravě splátkového kalendáře následovně: 
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30. 6. 2019 - splátka 50 000,- Kč 

30. 6. 2020 - splátka 150 000,- Kč 

30. 6. 2021 - splátka 100 000,- Kč 

  

Výkonný výbor jednohlasně schválil žádost trenéra SCM Bic Techno 293 o zařazení Nely 

Sadílkové (nar. 2006, reg. č. 1705-0086) do SPS Bic Techno. 

 

 

6) Různé 

 

VV vzal na vědomí aktuální stav kandidátní listiny do VV a KK ČSJ a ukládá D. Dvořákové 

zveřejnit seznam došlých návrhů na webu ČSJ. 

 

 

Výkonný výbor vzal na vědomí přehled práce PR manažerky za leden a únor 2019 a plán 

práce na březen a duben 2019 (viz přílohy tohoto zápisu). 

 

E. Skořepová – PR – informovala o průběhu tiskové konference ČSJ v rámci veletrhu FOR 

BOAT, který se konal v termínu 8. – 10. 3. 2019 na výstavišti v Letňanech.  

 

R. Vašík – místopředseda ČSJ, KR – podal informaci, že v termínu 2. - 3. března 2019 se 

v Třemošnici uskutečnil tradiční seminář národních rozhodčích spojený s jednáním komise 

rozhodčích. Zápis z jednání KR je přílohou tohoto zápisu. 

 

VV vzal na vědomí nominace rozhodčích na významné závody v roce 2019 (viz příloha k 

zápisu z jednání KR). 

 

VV jednohlasně schválil návrh KR ČSJ na jmenování Václava Brabce (nar. 1998) národním 

rozhodčím a národním rozhodčím-soudcem. V. Brabec splnil veškeré náležitosti pro 

jmenování do těchto funkcí. 

 

R. Vašík – místopředseda ČSJ, KR – podal návrh, aby VV ČSJ předložil na Valné hromadě 

ČSJ, která je svolána na 30. 3. 2019, návrhy následujících usnesení: 

VH ČSJ schvaluje výši členských příspěvků a jejich splatnost následujícím způsobem: 

1.1.  roční členský příspěvek za člena ČSJ dle čl. V., bod 4, písm. b. Stanov ČSJ, který se 

zúčastní minimálně jednoho závodu v jachtingu v ČR nebo v zahraničí mimo závody 

VPOZ a který v roce, na který je členský příspěvek stanoven, dovrší nejvýše 18 let 

věku ve výši 100 Kč za každý start v závodě v jachtingu, maximálně 300 Kč za 

jednoho člena, příspěvek je splatný do čtrnácti dnů po vystavení faktury ČSJ a jejím 

zaslání základnímu členovi ČSJ 

1.2.  roční členský příspěvek za člena ČSJ dle čl. V., bod 4, písm. b. Stanov ČSJ, který se 

zúčastní minimálně jednoho závodu v jachtingu v ČR nebo v zahraničí mimo závody 

VPOZ a který v roce, na který je členský příspěvek stanoven, dovrší 19 a více let 

věku ve výši 100 Kč za každý start v závodě jachtingu, maximálně 500 Kč za jednoho 

člena, příspěvek je splatný do čtrnácti dnů po vystavení faktury ČSJ a jejím zaslání 

základnímu členovi ČSJ 
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1.3.  členský příspěvek za člena ČSJ dle čl. V., bod 4, písm. c. Stanov ČSJ, který se 

zúčastní závodu v jachtingu v ČR nebo v zahraničí mimo závody VPOZ ve výši 

100 Kč za každou registraci do závodu, příspěvek je splatný nejpozději v den 

registrace do závodu 

VH ČSJ schvaluje udělení titulu Čestný předseda ČSJ a Čestný místopředseda ČSJ 

 

1. Tituly "Čestný předseda ČSJ" a "Čestný místopředseda ČSJ" jsou čestným osobním 

vyznamenáním a nejvyšší formou pocty, které mohou být Českým svazem jachtingu 

(dále jen „ČSJ“) uděleny osobnostem, které se mimořádně zasloužily o podporu a rozvoj 

jachtingu a podporu morálních, fyzických, historických a kulturních hodnot, které 

jachting představuje. Čestný předseda ČSJ a Čestný místopředseda ČSJ nejsou orgánem 

ČSJ. 

2. Tituly "Čestný předseda ČSJ" a "Čestný místopředseda ČSJ" jsou udělovány Valnou 

hromadou ČSJ na návrh člena Statutárního orgánu ČSJ. 

3. Čestný předseda ČSJ a Čestný místopředseda ČSJ jsou oprávněni: 

- účastnit se jako host Valné hromady ČSJ, a na požádání i jednání dalších orgánů ČSJ, 

- hájit a prosazovat zájmy ČSJ v souladu se Stanovami ČSJ, usnesením Valné hromady 

ČSJ, rozhodnutím Výkonného výboru ČSJ; není však oprávněn jakkoli ČSJ zavazovat, 

- uplatňovat náměty k činnosti ČSJ. 

4. Oprávnění užívat titul "Čestný předseda ČSJ" resp. "Čestný místopředseda ČSJ" končí 

dnem podání písemné rezignace Čestného předsedy ČSJ, resp. Čestného místopředsedy 

ČSJ k rukám Předsedy ČSJ nebo rozhodnutím Valné hromady ČSJ o odnětí titulu. 

   

       VV jednohlasně schválil návrh úpravy Jednacího řádu VH ČSJ a ukládá D. Dvořákové 

zveřejnit na webu ČSJ a zároveň rozeslat elektronicky sdruženým subjektům ČSJ návrh 

Jednacího řádu ČSJ. 

K. Fantová – KKK – informovala o prezentaci ČSJ v rámci veletrhu FOR BOAT 2019: 

ČSJ představil v termínu 8. - 10. 3. 2019 atraktivní a rozsáhlou expozici v rámci výstavy FOR 

BOAT 2019. Velké poděkování patří zejména Evě Skořepové za sjednání výhodných 

podmínek s pořadatelem pro prezentaci ČSJ a následnou koordinaci “vystavovatelů”. 

Poděkování patří i všem, kteří se na výstavě podíleli - zejména pak ČYKu a OYC za 

zapůjčení lodí a trenažeru, které tvořily atraktivní a hlavně aktivní část expozice. Firmě VT 

project patří poděkování za zapůjčení techniky. 

 

K. Fantová – KKK – podala informaci, že společně s Václavem Brabcem připravují projekt v 

rámci evropského programu ERASMUS SPORT +. Pracovní název je “Voda co nás drží nad 

vodou”. VV souhlasí s podáním projektu a jednohlasně rozhodl uhradit náklady spojené 

s přípravou projektu.  

 

K. Fantová – KKK – podala informaci, že Václav Brabec se účastní v rámci studia Sportovní 

diplomacie Mezinárodní konference ve Frankfurtu nad Mohanem, která se uskuteční 

v termínu od 1. - 4. 4. 2019. 
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Z. Sünderhauf – TMK – informoval o aktivách, které pobíhají v rámci Trenérsko-metodické 

komise a Jachtařské akademie ČSJ. Oběžník JA ČSJ je přílohou tohoto zápisu. 

 

Výkonný výbor jednohlasně schválil jako nového člena trenérsko-metodické komise ČSJ 

Martina Trčku. 

 

Výkonný výbor vzal na vědomí vypořádání připomínek ke Koncepci rozvoje jachtingu a 

ukládá D. Dvořákové zveřejnit vypořádání připomínek na webu ČSJ. 

 

Výkonný výbor jednohlasně schválil úpravu směrnice C20 a ukládá D. Dvořákové zveřejnit 

nové znění směrnice C20.  

 

K. Švec – KK ČSJ, HZS ČSJ – informoval o průběhu školení HZS ČSJ, které se konalo 

23. 2. 2019 v klubovně TJ Vodní sporty Duchcov. Zpráva ze školení HZS ČSJ je přílohou 

tohoto zápisu. 

 

 

Příští zasedání VV se bude konat ve čtvrtek 18. dubna 2019 v YC CERE.  

 

 

Seznam příloh zápisu: 

1. Zpráva trenéra SCM 29er za únor 2019 

2. Zpráva trenéra SpS za únor 2019 

3. Zpráva trenéra SCM Laser za únor 2019 

4. Zpráva trenéra SCM Bic Techno 293 za únor 2019 

5. Přehled práce PR za leden a únor a plán práce na březen a duben 2019 

6. Zápis z jednání komise rozhodčích 

7. Oběžník pro trenéry a zpráva JA pro VV ČSJ 

8. Zpráva ze školení HZS ČSJ 

9. Seznam došlých kandidátů do VV a KK ČSJ 

 

 

 

 

 



 Sportovní centrum mládeže 
 Lodní třída 29er 
 David Křížek - trenér SCM 
 28. února 2019 

Pravidelná měsíční zpráva o činnosti 2/2019 



V italském Anziu se uskutečnilo první letošní soustředění Sportovního centra mládeže. Akce 
se zúčastnily celkem čtyři posádky třídy 29er (jedna posádka ze zdravotních důvodů 
nedorazila), ke kterým se přidal jeden tým 420.


Úvodní den soustředění se bohužel netrénovalo. Přes Itálii přecházel frontální systém a 
podmínky nedovolily vyplutí. Druhý den vítr výrazně zeslábl a na vodě trénovala skupina 
závodníků třídy Laser. Naši tedy vyrazili na vodu, ale trénink se nakonec nekonal. Posádka 
Čermák / Košťál byla semleta u výjezdu vlnou, která je převrhla a oni následně přišli o 
stěžeň. Načasování výjezdu se přitom nezdálo být špatné, ale velká vlna se začala zdvihat 
kousek od jejich přídě a oni tak neměli šanci. Následný trénink byl zrušen. Další den 
trénovalo na vodě asi 30 plachetnic různých lodních tříd a tak se všichni těšili. Na vyplutí 
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přišel dešťový mrak a vítr přechodně zesílil. Zkušenější posádky pomáhaly těm méně 
zkušeným a ty musely před vyplutím na otevřené moře čekat blíže břehu. Na to doplatila 
posádka Krsička / Krsička, která se převrátila a zlomila stěžeň o písečné dno. Ostatní 
posádky pak bez problémů vypluly na větší hloubku a na otevřeném moři probíhal skvělý 
trénink. Vlny byly obrovské a foukal i příznivý vítr. Podobné podmínky očekáváme letos na 
mistrovství světa mládeže a mistrovství světa 29er v polské Gdynii. Díky absenci jedné z 
posádek jsme měli náhradní stěžeň. Posádky se pravidelně střídaly a tak měli všichni 
účastníci každý další den min. 3-3,5 hodiny tréninku.


Ze strany rodičů panovaly určité pochybnosti o výběru lokality. Jsem přesvědčen, že Anzio 
je skvělý revír. To že přijde fronta a nedá se vyplout je prostě realita. Stejně tak by nás to 
postihlo dříve nebo později i v jiných revírech Středomoří. Navíc v dříve navštěvovaném 
Zadaru bylo 5-9°C, oproti 16°C v Itálii. Velkou výhodou také bezesporu je, že si rodiče 
nemusí brát na týden dovolenou a děti letí jen s trenérem. Co se týče obřích vln a 
zlomených stěžňů, pak je třeba myslet na to, že se jako tým musíme posouvat kupředu a 
bezpečné hladké vody jezer a zálivů, nám již nestačí. Navíc je Anzio skvělé i s ohledem na 
letošní vrcholy sezóny.
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29er - 
Soustředění 
Anzio ITA 2019 

  



Je velmi pozitivní, že zafungovala role projektu “Jachting hledá Skiffmeistera.” Většina 
závodníků se aktivně zapojila a vzájemně se předhání v plnění úkolů. Někteří se pustili 
dokonce i do lovení plastů v moři… Jen čekáme na vyjádření VV ČSJ, zda přijde na tento 
projekt určitá podpora. 


“Jachting hledá Skiffmeistera” - soutěž aktivity členů SCM 

1. A. Ott / D. Muzikář - 392 bodů (SCM “A”)


2. J. Čermák / P. Košťál - 292 bodů (SCM “A”)


3. T. Nevelöš / A. Nevelöš 272 bodů (SCM “B”)


Hodnocení posádek: 

J. Čermák / P. Košťál - Posádka si na vodě vede velmi dobře a po právu je naším týmem 
číslo 1. Kluci mají skvělou rychlost na stoupačku a dokáží dobře sjíždět vlny i na zadní kurz. 
Navíc si dokáží poradit i v nových a netradičních podmínkách, když se např. stočí úhel 
obřích vln vůči větru. Tým ovšem bojuje s finanční situací. Dle mého názoru by pomohlo 
stanovení přesnějšího rozpočtu na sezónu a započtení přibližné podpory ze strany ČSJ 
prostřednictvím SCM.


Adam Ott / David Muzikář - Tým je velice aktivní a žene se za body do Skiffmeistera. Na 
vodě to ale není až tak ideální. Partnerství v týmu je nevyvážené a k výtkám přichází pouze 
vytáčky a odpovědi, proč co nejde. Doufám, že se to změní a tým začne fungovat jak má. 
Kluci mají samozřejmě i světlé chvilky a dokáží mile překvapit.


M. Krsička / L. Krsička - Zdá se snad, že se zlepšuje vzájemná komunikace. Posádka je na 
tom velmi dobře takticky a zlepšuje svoji techniku jízdy. I přes menší hmotnost dokáží zajet i 
v náročných podmínkách. V silném větru jim ale chybí rychlost. 


Š. Jurečka / M. Jurečka - Kormidelník absolvoval první soustředění na 29eru. Jeho bratr je 
sice už zkušený závodník, ale na kosatce je také nováčkem. Jejich technika jízdy je na 
úrovni začátečníků, ale v tréninkových rozjížďkách skvěle startují a dokáží výborně zajet i 
první stoupačky.


Další posádkou na soustředění byla Z. Vychová / E. Vychová. Jezdí na 420 a nejsou členky 
SCM, ale skvěle zapadly do naší skupiny. Na vodě nemám příliš možností se jim věnovat, 
ale myslím, že i tak se posouvají a zlepšují techniku.


�3



Byly dopracovány webové stránky ALT 29er a probíhá úzká spolupráce s vedením třídy. 
Připravují se další dvě soustředění a závod v Anziu a následně na Lago di Garda. 


Další informace na stránkách třídy www.czech29er.cz.





Za SCM 29er vypracoval trenér


	 David Křížek
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Zpráva trenéra SPS za únor 2019 
 
 
Během února byly hlavními úkoly:  
 

 Příprava a účast na jednotlivých akcích první poloviny sezóny 

 Akce ve Španělsku-soustředění Torrevieja 16.-24.2. 

 Příprava březnové akce v Pule-ubytování zálohy, domluva s Dariem, organizace dopravy, 
rezervace auta v půjčovně 

 Doladění vleku na osm lodí Q – spolupráce s výrobcem-detaily, platby atd. 

 Platby startovného a přihlášení ME Q 

 Převleky pro nové členy SPS ČSJ – zatím nevyřešeno 

 Osobní příprava 
 
Repre Optimist ve Španělsku 
 
První akce SPS ČSJ Optimist se tradičně konala v Torrevieja nedaleko Alicante. Již šestým rokem 
využíváme výborného, i když skromného zázemí polských přátel. Vše potřebné je v režii Piotra a jeho 
rodiny, takže za rozumnou cenu máme k dispozici zánovní lodě, s možností využívání všech prostor 
klubu RCNT, výbornou stravu, trochu skromnější ubytování, člun a dodávku pro celý tým.  
Stačí sednout do letadla a družstvo osmi závodníků a doprovod se přesune do Alicante, kde již čeká 
připravený vůz. Letos začali využívat také naši laseristé z SCM. 
Po celý týden jsme měli výborné podmínky s vlnami, na kterých potřebujeme trénovat. Zaměřil jsem 
se na techniku jízdy na vlnách, dále na manévry, které je po zimě třeba zautomatizovat, částečně také 
starty a objíždění značek. Všichni závodníci přistupovali k tréninku zodpovědně a mají dobré 
předpoklady posunout se dále. Nejlépe jezdil Lukáš Kraus, který také jednoznačně vyhrál závěrečný 
tréninkový závod. Ve středním větru jezdili dobře i další dva borci-Vojta Tlapák a Michal Rais, a rovněž 
borkyně Kristýna Flosmanová a Zuzka Tlapáková. Ve slabším větru se více dařilo lehčím děvčatům, i 
když se střídavými úspěchy, jeden den jela pěkně Bára Valenová, druhý den Adéla Rabasová, ke 
konci se začalo dařit i nejmladší Karolíně Lojkové.    
První dva dny jsme se sešli ke společným rozjížďkám s polskými partnery, konkrétně s týmem Tomka 
Figlerowicza z Poznaně. 
Nezanedbali jsme ani KPČ (pro později narozené – kulturně vzdělávací činnost) a prohlédli si 
muzeum na vodě, tedy vojenskou ponorku a loď pohraniční stráže, dále „Muzeum moře a soli“ a 
přírodní rezervaci Cabo Roigh.                                                                                                            
Velmi děkuji Michalovi Lojkovi, který kromě letenek, zajišťoval výborné zázemí na břehu a posílal 
zprávy a fotky ostatním rodičům. 
 

 



 
 
 

 
Tonda Mrzílek 
 
 
 
 



                                                             ZPRÁVA TRENÉRA 
                                                                       Laser team 

 

Za období: 1.2. - 28. 2. 2019 

 

     Jak jsem v minulé zprávě uvedl, pro sezónu 2019 jsme naplánovali v zimním přípravném období 

3 soustředění ve španělské Torrevieje, první na začátku měsíce února spojenou (pro nás) s 

tréninkovou regatou, pak na konci, resp. přelomu února a března a ve třetím březnovém týdnu. 

 

1. Soustředění: 3.2 - 11.2.     
     Na první soustředění jsme odcestovali do Memmingenu v Německu, odkud jsme letěli do 

Španělska, kde nás na letišti v Allicante čekal náš polský přítel Piotr Kuczys, který má již 8 let 

jachtařskou základnu v Torrevieje, a kterou stejně, jako nově náš Laser tým, využívá delší dobu 

tým Sps Q. Základna funguje pro řadu zahraničních týmů, se kterými je možné navázat novou 

spolupráci. 

 

     Ubytování je v apartmánovém komplexu, kde máme zajištěno i stravování, k dispozici máme 

mikrobus a do Nautic club Torrevieja dojíždíme necelých 11 km. 

     Základna je vybavena 40ti loděmi Q, nově 8mi Lasery a dvěma loděmi 29er. Lodě jsou starší, ale 

naprosto dostačující pro trénink i místní regaty, vzali jsme si pouze naše závodní plachty a základní 

komponenty, na které jsou členové týmu zvyklí. Každý trenér má k dispozici motorový člun. 

     Nautic club je skvěle vybaven, kola, posilovna, tělocvična, veslařské trenažery, restaurace, wifi, 

výborné zázemí mariny včetně čerpací stanice. Prostě vše, jak má být. 

 

     Prvního soustředění se zúčastnili: Ben Přikryl, Víťa Moučka, Andrew Lawson, Miki Vazsi a 

Klára Himmelová. Trénovali jsme na Lar a Las ve velmi dobrých povětrnostních podmínkách, 

fungovala každý den termika, vítr pulzoval mezi 5-7 m/s s vlnami do výšky 1m. Počasí bylo 

nádherné, oblast Torrevieji a Murcie je ostatně známa svým vlídným středomořským klimatem, je 

zde více jak 300 dní v roce slunečné počasí. 

 

     Vzhledem k tomu, že základnu navštěvují i jiné zahraniční týmy, navázali jsme novou spolupráci 

s polským koučem a týmem a některé části tréninků byly společné. 

     Náš trénink byl zaměřen na pozice a udržení pozic na startovní čáře, přesné načasování startů, 

první fáze stoupačky, objezdy bójí, zadní kurz, sjíždění vln, trim a technika proti větru a vlnám, 

obraty a delší kurzy. 

     Ve druhé polovině týdne jsme se plánovaně zúčastnili místní regaty Olympic Week Torrevieja, 

kterou jelo přes 120 lodí ve všech třídách (L47,Lar, Las). Ben a Víťa jeli Las, Andy a Miki Lar a 

Klára L47. Nešlo mi vůbec o výsledky, to nebylo podstatné, hlavním záměrem a cílem bylo 

zdokonalování startů a postartovní fáze na první stoupačce a jízda na zadní kurz, a to vše ve větším 

poli zahraničních závodníků. 

     Tohoto soustředění jsme se zúčastnili s Johanou Rozlivkovou, natáčeli jsme videozáznamy a 

dělali kompletní rozbory techniky a taktiky. Soustředění bylo sedmidenní, ve volnu jsme navštívili  

Muzeum Volvo Ocean Race v Alicante. 

 

2. Soustředění: 22.2. - 2.3. 

     Druhého soustředění se zúčastnili: Jiří Himmel, Jiří Vacula, Zdeněk Vysloužil, Michal Halouzka, 

Klára Himmelová a Markéta Kališová. Soukromě se zúčastnil Jiří Halouzka st., který nám pomáhal. 

     Celá skupina trénovala na L47. 

     Počasí a podmínky byly opět výborné, velmi podobné prvnímu soustředění, zažili jsme v 

tréninku větší vlny. Trénovali jsme všechny dovednosti a obratnosti, technika jízdy byla na prvním 

místě – dlouhé náročné stoupačky s vysokou zátěží a správnou polohou a pohybem těla ve vlnách v 

kombinaci s trimem lodi. 
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     V polovině týdne byla jednodenní pauza, ve které jsme navštívili asi 20 km vzdálené palmové 

háje a parky. 

 

     Musím všem poděkovat za velmi poctivý a zodpovědný přístup k tréninku, za výbornou náladu v 

týmu a vzájemnou pomoc před i po tréninku, za pozorné a soustředěné sledování a vnímání rozborů  

a rad trenérů. Tým v tomto novém složení funguje skvěle. 

 

     V současné době probíhá ve Španělsku 3. soustředění mladší části týmu na L47 pod vedením 

Johany Rozlivkové. Já se chystám se členy RDJ k odjezdu na soustředění a závod Princes Soffia na 

Mallorce.     

 

 

V Jilemnici, dne 17.3.2019                                                             Michal Smolař 

                                                                                                      trenér SCM Laser    



 

 

Zpráva o činnosti SCM Bic Techno/ RS:X Youth 

 

leden/únor 2019 

 
Období ledna a února bylo zaměřeno především na trénink skupinky RS:X, 

kterou již v dubnu čeká ME na Malorce. Je tedy nutné trávit hodně času na vodě i přes 

zimu. Skupinu Bic Techno čekají vrcholy sezony až v srpnu a říjnu. Proto první trénink 

na vodě bude v březnu. Začátek roku věnují závodníci individuální kondiční přípravě a 

doplňkovým sportům v ČR.  

 

Aktivity SCM- 6.-13.1. soustředění RS:X Cadiz, ESP 

24.2.-3.3. soustředění a závod Andalusian Olympic Week, Cadiz 

 

 

Skupina RS:X ve složení Adéla Rašková, Kačka Švíková a Ondra Müller 

vytvořila dobrý tréninkový tým. Bohužel pro školní a další povinnosti nejsme schopni 

organizovat více společných soustředění pro všechny členy. Lednového termínu 

soustředění se Ondra s Adélou nemohli zúčastnit. Kačce dělala na vodě sparingpartnera 

Jana Slívová.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Hodnocení závodníků 

 
Ondřej Müller- Ondra se přes zimu poctivě kondičně připravoval. Letošní sezona je 

pro něj poslední v kategorii RS:X 8,5. Příští sezonu by měl již startovat v kategorii 

dospělých. Letos je pro Ondru vrcholem závodní sezony MS Youth Worlds v polské 

Gdyni. Závod Andalusian Olympic Week se Ondrovi povedl. Jako trenér jsem měl 

radost z Ondrova nasazení a konečně vydržel celý závod bez zdravotních potíží. Během 

závodu převládal střední až slabý vítr a Ondra využil svůj zimní kondiční trénink. 

Ondra měl několik velmi dobrých rozjížděk, bojoval v poli zkušených závodníků. 

Nakonec vybojoval 16.místo. Což je na začátek sezony velmi hezký výsledek a můžeme 

jen doufat, že Ondra bude své výsledky během sezony jen zlepšovat.  

 

Adéla Rašková- Áďa závodí první rok mezi dospělými. Bohužel přechod do této 

kategorie byl poměrně rychlý a Adéla v juniorské kategorii neměla dostatek času se 

rozzávodit a dostat na vyšší úroveň. V letošním roce ji čeká maturita proto jarní část 

sezony bude trénovat jen velmi omezeně. Doufám, že ve druhé polovině roku vše 

dožene. Mezi dospělými je trénink na mnohem vyšší úrovni než mezi juniory a je 

potřeba aby se Adéla tomuto tempu co nejdříve přizpůsobila. V prvním závodu sezony 

AOW se Adéla pohybovala na konci startovního pole. Malé zkušenosti ze závodů 

s velkým startovním polem se projevily především na startech. Adéla by se měla během 

studia na maturitu věnovat především kondiční přípravě. V létě co nejvíce času trávit 

kvalitním tréninkem na vodě. 

 

Kateřina Švíková- Kačka se tréninku z celé skupiny věnuje nejvíce. Na vodě tráví i 

přes zimu co nejvíce času. Postupně zlepšuje techniku jak ve slabém tak i v silném 

větru. Oproti loňskému roku udělala velký krok vpřed. Mezi juniorkami již závodí 

velmi dobře. Již v dubnu ji čeká ME RS:X Youth a později v červenci MS ISAF. Pevně 

věřím, že na těchto závodech se Kačce bude dařit a zúročí svoji přípravu. Závod AOW 

byl prvním závodem letošní sezony a Kačka předtím měla poměrně dlouhý tréninkový 

blok. Dokázala, především mezi juniorkami, velmi solidně závodit se závodnicemi 

z vyspělých jachtařských zemí. Během 4závodních dní se odjelo jen 5 rozjížděk. Kačka 

celkově obsadila 38. místo mezi dospělými i juniorkami. Po krátkém odpočinku se 

chystá na trénink a závody na Malorku. 

 

 

 

 

 

Karel Lavický 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

       

 



Přehled práce PR leden a únor 2018 
 
1) Hlavní závody a akce propagovány v médiích: 
- Světový pohár v Miami 
- Václav Drbohlav v síni slávy trenérů ČOV 
- Jachtař roku 2018 
- Přednášky Jachtařské akademie 
- výstava For Boat 
- na Seznam TV proběhl 6. 2. pořad o jachtingu – Rodinka, zaměřený na mládež a vrcholový i námořní 
jachting. 
 
2) Jachtař roku 2018  
- Proběhlo hlasování do ankety Jachtař roku. 
-  Pokračovaly přípravy plesu s vyhlášením Jachtaře roku 2018 – bude se konat 8. března v Kulturním domě 
Praha 4, Novodvorská, na organizaci opět spolupracujeme s Martinem Dvořákem. Termín byl zvolen v době 
konání výstavy For Boat.  
- Vstupenky jsou v prodeji on-line od 2. 1. 2019 na webu ČSJ. 
- připravovaly se videomedailonky vítězů, ceny, scénář….. 

 
3) Výstava FOR Boat  
- Pokračovaly přípravy expozice ČSJ – zajištění stánku, lodí na stánek i na bazén, ozvučení, televize, větráky…  
 
4) Tisková konference ČSJ  
- Bude se konat 8. března v 11 hodin na výstavišti v Letňanech. Bude zaměřena na akce ME a MS (Fireball, 
RS500 a Raceboard), které se budou letos v ČR konat, přítomní budou nominovaní na Jachtaře roku Ondra 
Teplý, Sára Tkadlecová a Dominika Vaďurová, předseda ČSJ Karel Bauer. Účast na tiskové konferenci i na 
večerním vyhlášení přislíbilo zatím asi 10 médií včetně ČT a ČTK. Další mailing proběhne na začátku března, 
těsně před akcí ve spolupráci s PR oddělením PVA Letňany.  

 
5) Web – proběhla aktualizace reprezentačního družstva na webu, údaje se stále doplňují. Bohužel někteří 
reprezentanti – hlavně SCM a SPS – stále neposlali potřebné údaje a fotky. Většinu fotek jsem doplňovala 
z vlastních zdrojů, u některých však nemám jejich fotky k dispozici.  
 
6) Grafické zpracování obálky na Ročenku 2018  
 
7) Účast na slavnostním vyhlášení Trenér roku ČOV 
- zajištění materiálů ve spolupráci s Tomášem Musilem a Danou Dvořákovou pro nominaci Václava Drbohlava 
a následně pro média 
 
8) Začátek zajišťování novinářské akreditace pro OH v Tokiu 
 

 
Plán práce na březen a duben 2019 
 
1) Závody a akce k propagaci – nejdůležitější akce pro zpravodajství: 
Jachtař roku 2018 
For Boat 
Přednášky Jachtařské akademie 
Andalusian Olympic Week 
50. Princess Sophia Trophy – Mallorka 



Světový pohár v Janově 
Pohárové a případně další závody konané v ČR 
 
2) Web – bude pokračovat aktualizace údajů reprezentantů i dalších částí webu 
 
3) Jachtař roku 2018  
- Poslední mailingy s pozváním na ples 
- Ples s vyhlášením Jachtaře roku 2018 
- Následné využití v médiích 
 
4) Výstava FOR Boat 
- Prezentace jachtingu v rámci výstavy, využití v médiích  
 
5) Tisková konference ČSJ na For Boat  
- příprava materiálů a videí, flashek s daty pro novináře… 
- následně distribuce informací do dalších médií 
 
 
1. 3. 2019  
 
Eva Skořepová 
 
 
 



Záznam 
z průběhu jednání Komise rozhodčích – 3. března 2019 

Třemošnice 
 
 
Účastníci jednání Komise rozhodčích: 
Členové s hlasem rozhodujícím: 
Předseda – Radim Vašík, 11 – Martin Soušek, 12 – Josef Čermák, 13 – Karel Luksch, 14,15 –
 Michal Jukl, 16,17 – Ladislav Martinec, 18 – Miloš Kormunda, 19 – Martin Srdínko, 20 – 
Richard Kafka, 21 – Radim Vašík, 22 – Lubomír Svozil, 23 – Petr Přikryl, 24 – Jaromír 
Kuřava 
Členové s hlasem poradním: 
AMTR – Marek Pavlovský, ČANY – Petr Sládeček, RaceControl – René Sehnal 
Viz prezenční listina – příloha č. 1 
 
 
 
Program: 

1. Členové komise rozhodčích ČSJ 
2. Kontrola plnění úkolů definovaných na podzimním jednání v Praze 
3. Návrh nominace rozhodčích na významné závody a MČR v roce 2019 
4. Diskuze, různé 

 
 

 
 
 
 
1. Členové komise rozhodčích ČSJ 

 
Byly zkontrolovány kontakty na členy komise rozhodčích ČSJ a bylo konstatováno, že 
jsou všechny uvedené údaje aktuální. 
 
Aktualizovaný seznam členů je na webových stránkách ČSJ 
(https://www.sailing.cz/kluby/detail/0011)  
 
 

2. Kontrola plnění úkolů definovaných na podzimním jednání v Praze 
 

Činnost 
Pracovní 
skupina 

Závěry/poznámky Závěr kontroly 

Seminář rozhodčích + 
jednání KR 

předseda KR 
ČSJ 

Bude zabezpečen jarní seminář pro národní 
rozhodčí a jarní jednání komise rozhodčích v 
roce 2019 (v Třemošnici) a dále podzimní 
jednání komise rozhodčích v roce 2019 v 
Praze.

Úkol plněn průběžně. Jarní 
seminář a jednání 2019 
uspořádáno v Třemošnici 
Podzimní jednání bude 
uspořádáno v Praze.

Překlady pravidel 
Blahoňovský, 
Pavlovský, 
Jukl 

Provést překlad Casebook 2017-2020. Úkol vypuštěn. 



Testy a testové otázky 
Soušek, 
Pavlovský 

Všechny úkoly splněny.  

Výměnný program 
rozhodčích - zahraniční 
rozhodčí v ČR, čeští rozhodčí 
v zahraničí 

Brabec 

Kandidát Vašek Brabec bude v přípravě dále 
podporován, Vašek bude hledat další 
příležitost splnění testu, praxi na zahraničních 
závodech má splněnu. 
Je potřeba hledat další kandidáty na IJ. 
KR ČSJ také podporuje zahraniční rozhodčí v 
ČR, pokud je potřeba tuto aktivitu dále 
finančně podpořit, dejte mi o tom zprávu. 

Vašek dále pracuje na 
rozhodování na 
zahraničních závodech. 
Vašek blíže sleduje 
výměnný Eurosaf 
Exchange program, 
v letošním roce přes tento 
program řešeny ME FB a 
MS RS500 v ČR a dále 
ME FD v Maďarsku a MS 
Micro na Slovensku. 
 

Evidence rozhodčích: 
(návrhy jmenování národních 
rozhodčích, sledování 
směrnice D3, vyhodnocování 
Aktivity rozhodčích) 

Soušek, 
Vašík 

 
Plnění úkolu je průběžně 
prováděno uspokojivým 
způsobem. 

Zpracování výsledků a 
související činnosti: 
RaceControl, analýza a návrhy 
opatření 

Sehnal, 
Vašík, Soušek 

  
Plnění úkolu průběžně 
plněno. 

Skupina pro zkoušení, 
jmenování a 
znovujmenování národních 
rozhodčích 

Soušek  Úkoly splněny 

 

 
 
3. Návrh nominace rozhodčích na významné závody a MČR v roce 2019 
  

Byl projednán návrh nominace na významné závody v roce 2019, který je přílohou č. 
2 tohoto zápisu. Návrh bude předložen VV na nejbližším zasedání. 
Byl projednán návrh nominace funkcionářů na MČR v roce 2019, který je přílohou č. 
3 tohoto zápisu. Návrh bude předložen VV ke schválení na nejbližším zasedání. 
 

 
4. Diskuze, různé 
  

• Zasloužilí rozhodčí – zástupci KR připraví nominace na jmenování, které budou 
následně projednány KR na podzimním jednání. 

• Výcvik Judge+Umpires – Marek na Velké Ceně (Nové Mlýny) společně se SZJ 
proběhl pouze v teoretické úrovni, praxe na vodě neproběhla, protože celý víkend 
nefoukalo. Praktické školení umpires proběhlo na TMR v Praze, proškolen Vašek 
Brabec, Pavel Muroň, Ríša Kafka. 

• Plán výcviku rozhodčích pro řízení závodů v roce 2019 – naplánovány jsou praktické 
výcviky u významnějších závodů, kdy se mohou zájemci přihlásit přímo u vedoucího 
školitele. Výcvik je určen pro pokročilejší rozhodčí se zaměřením na práci hlavního 
rozhodčího: 

CTL od závod místo třídy školitel 
191113 19.4.2019 Nechranický skluz Nechranice 29r, RsF, Rs5, RsA Pavlovský 
192126 22.6.2019 MČR RS Feva Nové Mlýny RsF Pavlovský 
191312 29.6.2019 O krále Šumavy Lipno - Černá Cad, Fd, Fb Brabec 
197012 5.8.2019 MS+MČR Rs500 Lipno - Černá Rs5 Pavlovský 
191150 26.10.2019 Velká cena Prahy Praha TMR-420 Pavlovský 



• V souvislosti s novým informačním systémem na webu ČSJ jsou striktně dodržovány 
závazné dokumenty ČSJ. V případě, že rozhodčí pozbude členství v ČSJ, současně 
tímto přijde i o mandát rozhodčího ČSJ. Aktuálně je potřeba kontrolovat, aby kluby 
prodloužily členské mandáty rozhodčím do 31.3.2020!!! 

• KR ČSJ bude urgovat STK ČSJ k úpravě Soutěžního řádu ve smyslu úpravy předávání 
výsledků na web ČSJ dle aktuálního stavu a dále doplnění povinnosti, že hlavní 
rozhodčí odpovídá za zadání záchranářů HZS ČSJ do systému RaceControl, a to 
jednak členů pořadatelského týmu a dále členů HZS ČSJ registrovaných na formuláři 
F23. 

• V souvislosti s novou možností informačního systému webu ČSJ, kdy zástupci všech 
klubů mají možnost on-line spravovat svoji členskou základnu přímo na webu ČSJ 
bude dále řešena varianta, kdy v budoucnu do RaceControlu nebudou moci být 
zadáváni v rámci přihlášek závodníci, kteří nejsou uvedeni v databázi členů ČSJ 
s výjimkou VPOZ a jednorázových licencí. 

• KR ČSJ podporuje návrh úpravy politiky poplatků za závodní licence pro členy ČSJ 
(speciální členství dle čl. V. odst. 4, písm b. platných stanov ČSJ – fyzické osoby 
registrované prostřednictvím členských subjektů), kdy pro dospělého bude cena 
licence 100 Kč za každý start v daném roce, s limitem max. 500 Kč/rok, pro 
mládežníka bude cena licence 100 Kč za každý start v daném roce, s limitem max. 300 
Kč/rok. Cena za jednorázové licence zůstane beze změny. 

• KR ČSJ doporučuje VV ČSJ jmenovat Václava Brabce, r.n. 1998, rozhodčí č. 0908 
národním rozhodčím a národním rozhodčím-soudcem, protože splnil veškeré 
náležitosti pro jmenování do těchto funkcí. 

 
 
 
Zapsal: Radim Vašík, 3. 3. 2019 
 
 
Příloha č. 1 – prezenční listina 
Příloha č. 2 – nominace rozhodčích na významné závody 
Příloha č. 3 – návrh nominace funkcionářů na MČR 2019 



Seminář rozhodčích ČSJ Třemošnice 2. a 3. 3. 2019

‚

G

Presenční listina
Příjmení Jméno KSJ Kvalifikace Poznámka Podpis

1 Vašík Radim 21 0544 — R1J1U1 předseda KR, KR 21

2 Sehnal René 11 0265—R2J1U1 ‚1

3 Soušek Martin 11 0267—R1J1U1 KRu
4 Waisser Richard 1 1 0549 — R3J1U2 J,
5 Brabec Václav 1 1 0809 — R2J2
6 Rozsypalová Věra 1 1 0877 — R3
7 Šín Karel 11 0929 — R3
8 Jakubec Ivo 12 0113 — R3
9 Cermak Josef 12 0462 — R3 KR 12
10 Luksch Karel 13 0055—R1Z KR13
H Muroň Pavel 13 0166 — R2
12 Smejkalová Jaroslava 13 0736 — R3
13 Jukl Michal 14 0039—R3Z KR14+15
14 Soukupová Magdalena 14 0689—R1
15 Klimeš Ondřej 14 0691 — R2
16 Sikora Ivan 15 0485 — R2
17 Veselka Tomáš 15 0724 — R3
18 Hnízdil Václav 16 0031 —R1Z
19 Solfronk Antonín 16 0088 —R1Z
20 Martinec Ladislav 17 0059 — R1
21 •B 17 0367-R3 io
22 Kormunda Miloš 18 0294—R2 KR 18
23 Zák Ivan 18 0302—R1 -

24 Srdínko Martin 19 0726 — R3 KR 19 -

25 Hofmann Lubomír 20 0033 — R1J1Z
26 Kafka Richard 20 0208 — R1J2 Kg 20
27 Kuzma František 20 0817 — R3
28 Nedbalcová Kateřina 21 0204 — R1J2
29 Pavlovský Marek 21 0212 — R1J1U1 ‚7‘

30 Blahoňovský Jan 21 0222 — R2J1
31 Formánek Tomáš 21 0443 — R2
32 Svozil Lubomír 22 0244 — R2 KR 22
33 Rozsypal Vladimír 22 0586 — R2J1U2 ‘

34 Kýrová Hana 22 0674—R1
35 Přikryl Petr 23 0667 — R2 KR 23
36 Kuřava Jaromír 24 0123 — R2 KR 24
37 Vavrla Lukáš 24 0765 — R2J2
38 Adamová Ludmila 24 0804 — R3
39 Fialová Štěpánka 13 0947 — R3 bez noclehu cL
40 Marian Jan 14 0058 — R1J2Z bez ňoclehu
41 Havelka Pavel 19 0788 — R2 bez noclehu
42 Sládeček Petr 70 0405 — R1 bez noclehu::_____
44
45
46
47



Sloupec1CTL Datum Název Třídy Místo HRo PPk ChU Ro Pk U Garant

vedoucí 

školení

1 191101 26.01.2019 PTT Act. I. TR-7P Vltava - Praha Bauer

1 191102 27.01.2019 PTT Act. II. TR-7P Vltava - Praha Bauer

1 191103 16.02.2019 PTT Act. III. TR-7P Vltava - Praha Bauer

1 191105 15.03.2019 PTT Act. V. TR-7P Vltava - Praha Bauer

1 191106 16.03.2019 PTT Act. VI. TR-7P Vltava - Praha Bauer

1 192101 12.04.2019 Česká jachtařská liga I. Lig-7P Brněnská přehrada Pavlovský Soušek Vašík Blahoňovský

1 197001 12.04.2019 ČP Slalom I. Fus-7P,Bis-7P Nechranice Altmann

1 191703 13.04.2019 Pohár Haas+Sohn Fin-7P,Fin-2 Máchovo jezero Klimeš

1 191113 19.04.2019 Nechranický skluz 29r-7P,RsF-7P,Rs5-7P,RsA-7P Nechranice Brabec

Vavrla, Raška P., 

Muroň Pavlovský

1 197002 19.04.2019 ČP Slalom II. Fus-7P,Bis-7P Nové Mlýny Nedbalcová

1 197003 26.04.2019 ČP Slalom III. Fus-7P,Bis-7P Nechranice Raška

1 191116 27.04.2019 Fast &amp; Furious Rs7-7P,OT-1 Nechranice Bauer

1 191302 27.04.2019 Modrá stuha Bezdreva Pir-7P,Evr-2,Q-2 Bezdrev Sivý

1 191501 27.04.2019 Lucky regata CaO-7P,Bic-3C,Rac-3C,Bic-2,OT-1,Q-1, Jesenice Sikora

1 191706 27.04.2019 Mem. Ing. Böhma 420-7P,Fin-2,Q-1 Máchovo jezero Martinec

1 192105 27.04.2019 Spring Cup Fb-7P,L47-7P,Las-7P Nové Mlýny Nedbalcová Vašík Formánek Přikryl

1 192107 03.05.2019 M.B Keramika Pálavská regata

Evr-8mz,Fin-8mz,Lar-8mz,Las-8mz,Evr-

7P,Fin-7P,Lar-7P,Las-7P Nové Mlýny Kafka Vašík

Hofmann, Přikryl, 

Merendová, 

Formánek

Brabec, Varvla, 

Nedbalcová Vašík

1 191801 04.05.2019 Jarní premiéra 420-7P,Q-7P Rozkoš Kormunda Rozsypal Žák

1 191120 11.05.2019 Česká jachtařská liga II. Lig-7P Vltava - Praha Vašík Rozsypal Soušek Rozsypalová

1 191707 11.05.2019 Mem. Bruno Hámy Pir-7P,Pir-4K,L47-3C,Fin-2,L47-2,Q-2 Máchovo jezero Popper Háma Šulc

1 191802 11.05.2019 Jarní fireballistická Rozkoš Cad-7P,Fb-7P Rozkoš Žák Kormunda

1 192109 11.05.2019 Kiss my RS Rs5-7P,RsF-7P,RsT-7P,RsV-7P Brněnská přehrada Malec

Pavlovský, 

Blahoňovský

1 192111 11.05.2019

Věstonická Venuše - Czech 

supercup Bic-7P,Fun-7P,Rac-7P,Rsx-7P Nové Mlýny Vykydal Nedbalcová

Formánek, 

Merendová

3 197004 13.05.2019 Mistrovství Evropy Raceboard Rac-24me Nové Mlýny Pavlovský

Žák, Waisser, 

Formánek, 

Nedbalcová, Muroň

Vašík, 

Blahoňovský

1 191604 18.05.2019 Hop Regata Fd-7P,Cad-7P Nechranice Holub Hnízdil Solfronk

1 191803 18.05.2019 Pohár města Česká Skalice Fin-7P,Vau-7P Rozkoš Kormunda Žák

1 191901 18.05.2019 Memoriál Tomáše Dymáka Pir-7P,Evr-2,Fb-2,Fin-2,Las-2,Q-2 Seč

1 192001 18.05.2019 Májový pohár Evr-7P,L47-3M,Q-3C,Q-3M Velké Dářko Kafka Hofmann Kuzma

1 191123 18.05.2019 OYC regatta RsT-7P,RsA-1 Vltava - Praha Jarošová

1 197005 24.05.2019 ČP Slalom IV. Fus-7P,Bis-7P Nechranice Raška

1 191709 25.05.2019 Mácháčský zápich Rs5-7P,Rs7-7P,RsA-7P,L47-2,Lar-2 Máchovo jezero Martinec Raška P.

1 191902 25.05.2019 Jarní závod Vau-7P,RsF-3C Seč

1 192115 25.05.2019 Velká cena YC Dyje 29r-7P,L47-7P,Lar-7P Nové Mlýny Krabičková Vašík Merendová Přikryl

1 192116 25.05.2019 Velká cena Q Q-7P Nové Mlýny Formánek Vašík Kýrová Přikryl

3 191304 26.05.2019 European Championship Fb-24me Lipno - Černá v Pošumaví Brabec Maruška, Soušek Soukupová

1 191607 01.06.2019 Cena YCN Bic-7P,Fun-7P,Rac-7P,Bic-2,Rac-2 Nechranice Hnízdil Solfronk

1 192002 01.06.2019 Pohár o Velké Dářko Fin-7P Velké Dářko Kuzma Kafka Formánek



Sloupec1CTL Datum Název Třídy Místo HRo PPk ChU Ro Pk U Garant

vedoucí 

školení

1 197006 07.06.2019 ČP Slalom V. Fus-7P,Bis-7P Nové Mlýny Nedbalcová

1 191306 08.06.2019 Cena Šumavy 29r-7P,RsF-7P,29r-3C,Rs5-4K Lipno - Černá v Pošumaví Vašík

1 191306 08.06.2019 Cena Šumavy Evr-7P,L47-7P,Las-7P Lipno - Černá v Pošumaví Soušek

1 192121 08.06.2019 Modrý hrozen 420-7P,Q-7P Nové Mlýny Formánek Nedbalcová Klimeš Kafka

1 197007 14.06.2019 ČP Slalom VI. Fus-7P,Bis-7P Nové Mlýny Krátký

1 191126 15.06.2019 FIFE Cup Fb-7P Nechranice Bauer

1 191127 15.06.2019 Windypoint regata Rs7-7P,RsV-7P Lipno - Černá v Pošumaví Pavlovský Malec

1 191307 15.06.2019 Pohár Hluboké Cad-7P,Pir-7P,Vau-7P,Evr-3C Bezdrev Sivý

1 191308 15.06.2019 Lipno Marathon CaO-7P,Tor-7P,Kaj-1 Lipno - Lipno nad Vltavou Luksch

1 191610 15.06.2019 Cena Nechranic L47-7P,Las-7P,RsA-7P Nechranice Himmel Solfronk Hnízdil

1 192003 15.06.2019 Pohár Vysočiny Rac-7P,Rsx-7P,Bic-3M Velké Dářko Kamenský

1 197008 21.06.2019 ČP Slalom VII. Fus-7P,Bis-7P Nové Mlýny Krátký

1 191309 22.06.2019 Modrá stuha Pojišťovny Pir-7P, Q-2, E-2 Svět Flosmannová

1 191310 22.06.2019 Velká cena kajutových plachetnic Kaj-8vc,Kaj-1 Lipno - Černá v Pošumaví Brabec

2 191311 22.06.2019 MČR - Catamaran Open Cup CaO-12mr Lipno - Černá v Pošumaví Muroň Soušek

Rozsypalová, Šín, 

Gvenetadze Rozsypal Soušek

1 192125 22.06.2019 Veletržní regata Lar-7P,RsV-7P,Evr-3M,Q-3M,RsT-3M Brněnská přehrada Malec

2 192126 22.06.2019 MČR RS Feva RsF-12mr,RsF-7P Nové Mlýny Blahoňovský Vašík Formánek Nedbalcová Vašík Pavlovský

2 192004 28.06.2019 MČR Vau-12mr,Vau-6ip Velké Dářko Kafka Vavrla Hofmann Hofmann

1 191312 29.06.2019 O krále Šumavy 29r-7P,420-7P,Rs5-7P Lipno - Černá v Pošumaví Soušek Rozsypal

1 191312 29.06.2019 O krále Šumavy Cad-7P,Fd-7P,Fb-7P Lipno - Černá v Pošumaví Švec P. Rozsypal Brabec

1 192005 29.06.2019 Šilhánkův memoriál Evr-7P,Lar-7P Velké Dářko Kafka Vavrla Hofmann

2 191313 04.07.2019 MMČR CADET - Vítr a slunce Cad-12mr,29r-7P,Fd-7P,Fb-7P,420-3C Lipno - Černá v Pošumaví Maruška Soušek Brabec Soušek

2 191505 04.07.2019 MMČR Pir-12mr Jesenice Chaloupek Marian Marian

1 192006 06.07.2019 Závod mladých nadějí

Bic-7P,L47-7P,Q-4K,L47-3C,L47-3M,Q-

3C,Q-3M Velké Dářko Kamenský Kafka

2 191132 12.07.2019 Prague SailOpen MR-12mr Vltava - Praha Soušek Vašík Šín, Rozsypalová Rozsypal Soušek

1 191711 13.07.2019 MAIER Star Cup Sta-7P,Sta-2 Máchovo jezero

1 192007 13.07.2019 Bambusová regata Q-7P Velké Dářko Kamenský Přikryl Kafka

1 191712 20.07.2019 Mistrovství české flotily Sta-7P,Lar-4K,Lar-3C,Q-2,Sta-2 Máchovo jezero

2 197010 15.07.2019 MČR FUN Fun-12mr,Fus-12mr,Bic-8iz,Bis-7P Viganj Pavlovský

Žák, Waisser, 

Muroň Waisser

1 197011 27.07.2019 HIC Regata RsT-7P Lipno - Lipno nad Vltavou Myslík

1 191317 03.08.2019 Bezdrevský kapr Fd-7P,Fb-3C,Dn-1 Bezdrev Luksch

1 191713 03.08.2019 Mem. Oldy Vintišky Sta-7P,Sta-2,Q-1 Máchovo jezero Klimeš Babický, Fialová

2 197012 05.08.2019 MS+MČR RS500 Rs5-36ms,Rs5-12mr Lipno - Černá v Pošumaví Brabec

Blahoňovský, 

Maruška

Vašík, 

Nedbalcová, 

Vavrla Vašík Pavlovský

2 191714 09.08.2019 MČR Star Sta-12mr,Sta-2 Máchovo jezero Klimeš Marian Babický, Fialová Marian

1 191213 10.08.2019 TEAM RACE TR-7P Jezero Poděbrady Šindýlek Soušek Šín

1 191509 10.08.2019 Senior Cup CaO-7P,Bic-3C,Rac-3C,Bic-2,OT-1,Q-1 Jesenice Veselka Caran, Bumba

1 191319 17.08.2019 420 Sailing Party Cup 420-7P Lipno - Černá v Pošumaví Mrzílek

1 191617 17.08.2019 Nechranická buchta Rac-7P,Fun-7P,Bic-7P,Rac-2,Bic-2 Nechranice Hnízdil Solfronk Dörfel



Sloupec1CTL Datum Název Třídy Místo HRo PPk ChU Ro Pk U Garant

vedoucí 

školení

2 192144 22.08.2019 MČR - Optimist Q-12mr Nové Mlýny Nedbalcová Vašík

Formánek, 

Merendová, Kýrová Přikryl, Vavrla Vašík

1 191807 24.08.2019 Pohár Rozkoše Bic-7P,Fun-7P,Rac-7P,Rsx-7P Rozkoš Žák Kormunda Vykydal

1 192145 24.08.2019 Omniplast Cup RsT-7P,RsV-7P,L47-3M,Las-3M Brněnská přehrada Malec

1 192146 24.08.2019 Pohár Vranova Vau-7P,Kaj-1,Q-1,Sta-1 Vranovská přehrada Bradáč

2 191808 29.08.2019 MMČR Bic, Rac Bic-12mr,Rac-12mr,Fun-7P Rozkoš Žák Vašík Kormunda, Vykydal Vašík

2 191322 30.08.2019 Lipno regata Lar-12mr,RsA-8vc,Evr-7P,RsA-7P Lipno - Černá v Pošumaví Soušek Kafka Kollros Soušek

1 191322 30.08.2019 Lipno regata Rs7-7P Lipno - Černá v Pošumaví Přikryl Kafka Švec K.

1 191215 31.08.2019 Hurá do školy Pir-7P,420-2,Cad-2,Fb-2,Evr-1,Q-1 Jezero Poděbrady Jakubec Šindýlek

2 191323 31.08.2019 MČR 29r-12mr Lipno - Černá v Pošumaví Přikryl Kafka Švec K. Švec K.

1 191324 31.08.2019 Frymburský pohár CaO-7P,Fin-7P,Tor-7P Lipno - Kovářov Muroň Fialová

1 191325 31.08.2019 Borůvková regata Cad-7P,RsF-7P,RsT-7P,Q-3C Lipno - Lipno nad Vltavou Luksch

2 191619 06.09.2019 MMČR Eurocup Fd-12mr Nechranice Rozsypal Waisser Solfronk, Hnízdil Sehnal Waisser

1 191326 07.09.2019 Babí Léto 420-7P,Q-7P Lipno - Černá v Pošumaví Brabec Soušek

1 191327 07.09.2019 Last Summer Day Fb-7P Lipno - Hrdoňov Luksch

1 191716 07.09.2019 Modrá vlajka Máchova jezera

Sta-7P,Evr-3C,Lar-3C,Pir-3C,Evr-2,Pir-

2,Sta-2,Q-1 Máchovo jezero Martinec Raška P.

1 192151 07.09.2019 Vítr z vinohradů Bic-7P,Fun-7P,Rac-7P,Rsx-7P Nové Mlýny Vykydal Vašík

1 192208 07.09.2019 Podzimní sokolská regata Vau-7P,Q-2 Tovačov Svozil Ircing, Šmoldasová

2 191328 13.09.2019 MČR Tor-12mr,Tor-7P Lipno - Černá v Pošumaví Soušek Rozsypal

Muroň, 

Rozsypalová, Šín, T. 

Gvenetadze Soušek

2 192154 13.09.2019 MČR - Moravia Skiff Regata

Rs7-12mr,29r-7P,Rs5-7P,Rs7-7P,RsA-

7P,RsV-7P Nové Mlýny Pavlovský Vašík Malec, Formánek Nedbalcová Vašík

1 197016 13.09.2019 ČP Slalom VIII. Fus-7P,Bis-7P Nechranice Raška

1 191511 14.09.2019 Švestková regata L47-7P,Las-7P,Evr-3C,Fb-3C,Fin-3C Jesenice Chaloupek

1 191717 14.09.2019 Lighthouse Cup Sta-7P,Sta-4K,Pir-2,Fin-1,Q-1 Máchovo jezero Popper Háma Šulc

1 197017 15.09.2019 7. Offshore Cup ČANY Nj-7P Německo, Balt Sládeček

2 192156 20.09.2019 MČR Fin-12mr Nové Mlýny Luksch Vašík

Formánek, 

Merendová, 

Kýrová, Lukschová Vavrla, Hofmann Vašík

1 192157 20.09.2019 CECC CADET Cad-7P,Cad-6ip Nové Mlýny Nedbalcová Vašík Vavrla, Hofmann

1 197018 20.09.2019 ČP Slalom IX. Fus-7P,Bis-7P Nechranice Raška

1 191144 21.09.2019 CERE regata Lar-7P,Q-7P Nechranice Sehnal Brabec

1 191329 21.09.2019 Jestřábí Cup CaO-7P,Tor-7P Lipno - Černá v Pošumaví Muroň Soušek Šín, T. Gvenetadze

1 191512 21.09.2019 Jesenický marathon CaO-7P,Rac-3D,OT-1,Q-1 Jesenice Caran

1 191718 21.09.2019 Mácháčské finále RsF-7P,Bic-2,Rac-2 Máchovo jezero

2 192158 21.09.2019 Memoriál Miloše Alexy - MČR RsV-12mr,RsT-7P,Vau-3M Brněnská přehrada Malec Blahoňovský Pavlovský Fantová

2 192161 26.09.2019 MČR  - Burčáková regata Fb-12mr,Fd-7P Nové Mlýny Vašík Brabec Merendová Přikryl, Vavrla Vašík

2 191330 27.09.2019 MČR 420 420-12mr Lipno - Černá v Pošumaví Soušek Waisser Švec K. Soušek

1 191719 27.09.2019 Grand Prix 2.4mR T24-8vc Máchovo jezero Martinec



Sloupec1CTL Datum Název Třídy Místo HRo PPk ChU Ro Pk U Garant

vedoucí 

školení

2 192162 27.09.2019 Mistrovství České republiky Evr-12mr,L47-12mr,Las-12mr Nové Mlýny Kafka Brabec Formánek, Kýrová Přikryl, Vavrla Vašík

1 197019 04.10.2019 ČP Slalom X. Fus-7P,Bis-7P Nové Mlýny Krátký

1 191332 05.10.2019 10. Lipenský kotrmelec Rs5-7P,Rs7-7P,RsA-7P Lipno - Lipno nad Vltavou Luksch Sehnal

1 192164 05.10.2019 Mem. Jana Sedláka

RsV-7P,Vau-7P,Vau-6ip,29r-3C,Q-

3M,Las-3M Brněnská přehrada Malec

2 197020 12.10.2019 23. Česká námořní rallye NJ-12mr, NJ-7P Chorvatsko Sládeček Brabec, Vašík Vašík

1 191722 19.10.2019 STAR finále Sta-7P,Sta-2 Máchovo jezero Klimeš Babický, Fialová

2 191150 26.10.2019 Velká cena Prahy MČR TR Tmr-12mr Vltava - Praha Vašík Soušek Rozsypalová, Šín Umpires Soušek Pavlovský

2 191151 02.11.2019 MČR ORC Orc-12mr,Nj-7P Chorvatsko Marinov Waisser Sehnal Waisser

2 191152 08.11.2019 MČR - O krále Prahy TrQ-12mr Vltava - Praha Vašík Soušek Rozsypalová, Šín Umpires Soušek



Nominace funkcionářů na MČR

CTL Datum Lodní třída Funkce Jméno

191311 22.06.2019 CaO HR Muroň Pavel
Lipno R Šín Karel

P-PK Soušek Martin
PK Rozsypal Vladimír
měřič CaO
garant Soušek Martin

192126 22.06.2019 RsF HR Blahoňovský Jan
Nové Mlýny R Formánek Tomáš

P-PK Vašík Radim
PK Nedbalcová Kateřina
měřič RsF
garant Vašík Radim

192004 28.06.2019 Vau HR Kafka Richard
Dářko P-PK Vavrla Lukáš

PK Hofmann Lubomír
měřič Vau
garant Hofmann Lubomír

191313 04.07.2019 Cad HR Maruška Karel
Lipno R Brabec Václav

P-PK Soušek Martin
PK
měřič Cad
garant Soušek Martin

191505 04.07.2019 Pir HR Jan Chaloupek
Jesenice P-PK Marian Jan

měřič Pir
garant Marian Jan

191132 12.07.2019 MR HR Soušek Martin
Praha R Šín Karel

CH-U Vašík Radim
U Rozsypal Vladimír
měřič MR
garant Soušek Martin

197010 15.07.2019 Fun HR Pavlovský Marek
Viganj Fus R Muroň Pavel

P-PK Waisser Richard
PK Žák Ivan
PK
měřič Fun
měřič Fus
garant Waisser Richard

197012 05.08.2019 Rs5 HR Brabec Václav
Lipno R Blahoňovský Jan

PK Vašík Radim
PK Nedbalcová Kateřina



Nominace funkcionářů na MČR

CTL Datum Lodní třída Funkce Jméno

PK Vavrla Lukáš
měřič Rs5
garant Vašík Radim

191714 09.08.2019 Sta HR Klimeš Ondřej
Máchovo jezero R Fialová Štěpánka

P-PK Marian Jan
měřič Sta
garant Marian Jan

192144 22.08.2019 Q HR Nedbalcová Kateřina
Nové Mlýny R Formánek Tomáš

P-PK Vašík Radim
PK Přikryl Petr
PK Vavrla Lukáš
měřič Q
garant Soušek Martin

191808 29.08.2019 Bic HR Žák Ivan
Rozkoš Rac R Vykydal Zdeněk

P-PK Vašík Radim
měřič Bic
měřič Rac
garant Vašík Radim

191322 30.08.2019 Lar HR Soušek Martin
Lipno R Kollros Václav

P-PK Kafka Richard
měřič Lar
garant Soušek Martin

191323 31.08.2019 29r HR Přikryl Petr
Lipno R Švec Karel

P-PK Kafka Richard
měřič 29r
garant Švec Karel

191619 09.09.2019 FD HR Rozsypal Vladimír
Nechranice R Solfronk Antonín

P-PK Waisser Richard
PK Sehnal René
měřič FD
garant Waisser Richard

191328 13.09.2019 Tor HR Soušek Martin
Lipno R Karel Šín

P-PK Rozsypal Vladimír
PK Rozsypalová Věra
PK Gvenetadze Tim
měřič Tor
garant Soušek Martin



Nominace funkcionářů na MČR

CTL Datum Lodní třída Funkce Jméno

192154 13.09.2019 Rs7 HR Pavlovský Marek
Nové Mlýny R Formánek Tomáš

P-PK Vašík Radim
PK Nedbalcová Kateřina
měřič Rs7
garant Vašík Radim

192156 20.09.2019 Fin HR Luksch Karel
Nové Mlýny R Formánek Tomáš

P-PK Vašík Radim
PK Vavrla Lukáš
PK Hofmann Lubomír
měřič Fin
garant Vašík Radim

192158 21.09.2019 RsV HR Malec Martin
Brno R Pavlovský Marek

P-PK Blahoňovský Jan
měřič RsV
garant Fantová Kateřina

192161 26.09.2019 Fb HR Vašík Radim
Nové Mlýny R Merendová Jana

P-PK Brabec Václav
PK Vavrla Lukáš
PK Přikryl Petr
měřič Fb
garant Vašík Radim

191330 27.09.2019 420 HR Soušek Martin
Lipno R Švec Karel

P-PK Waisser Richard
měřič 420
garant Soušek Martin

192162 27.09.2019 Evr HR Kafka Richard
Nové Mlýny Las R Formánek Tomáš

L47 P-PK Brabec Václav
PK Vavrla Lukáš
PK Přikryl Petr
měřič Evr
měřič L47
měřič Las
garant Vašík Radim

197020 12.10.2019 Nj HR Sládeček Petr
Chorvatsko R Brabec Václav

P-PK Vanický Dušan
PK Vašík Radim
měřič Nj



Nominace funkcionářů na MČR

CTL Datum Lodní třída Funkce Jméno

garant Vašík Radim
191150 26.10.2019 TMR-420 HR Vašík Radim

Praha R Rozsypalová Věra
CH-U Soušek Martin
U Umpires
měřič 420
garant Soušek Martin

191151 02.11.2019 Orc HR Marinov Denis
Chorvatsko P-PK Waisser Richard

PK Sehnal René
měřič Orc
garant Waisser Richard

191152 08.11.2019 TMR-Q HR Vašík Radim
Praha R Rozsypalová Věra

CH-U Soušek Martin
U Umpires
měřič Q
garant Soušek Martin



Ahoj. 
Rád bych Vás informoval o aktivách, které pobíhají  v rámci Trenérsko- metodické komise a Jachtařské 
akademii. 

1) Již skončily  velmi úspěšné  Jachtařské přednášky, s takovou návštěvností: 
 

1. Richard Konkolski- 175 
2. Marián Jelínek- 95 
3. David Křížek- 192 
4. Libor Hošek- 85 
5. Petr Fiala- 74 
6. Christian Dumard- 65 
7. Petr Ondráček- 60 
8. Martin Soušek- 82 

Celkem  přednášky navštívilo 828 zájemců. V loňském 
roce přednášky navštívilo celkově kolem  500 účastníků, 
čili významný nárůst. Mimo přednášky Mariana Jelínka 
jsou všechny přednášky nahrané a umístěné na 
www.jacht-akademie.cz . Vybralo za vstupné 35 400  Kč, 
z čehož se vyplatili Christian Dumard a Marian Jelínek. 
Zbývajících 20 100 Kč se vložilo na účet ČSJ.  

 
2) Ve dnech 12. – 14. 4. proběhne Praktický seminář pro nové trenéry III. třídy, anebo pro ty, kteří 

chtějí jen trenérskou licenci obnovit. Praktický seminář je již plně obsazen 12 lidmi! Praktický 
seminář vede Michal Kučera. Další Praktický seminář pro trenéry III. třídy je naplánován na 
Jesenici v termínu 21.- 23. 6. Veškeré informace, včetně přihlašovacího formuláře, jsou umístěny 
na Jachtařské akademii.  

3) Rekvalifikační kurz na Trenéry II. třídy zdárně probíhá. Je již ukončena obecná část na FTVS a 
účastníky čeká  zkouška na FTVS z této obecné části. Zároveň jsou  již také ukončeny povinné, 
jachtařské  přednášky. V letošním roce je také plně obsazen ( 12 lidí), přijímáme již přihlášky na 
příští rok. Kompletní vedení a koučování převzal nad během Kuba Kozelský. Součástí budou i dva 
Praktické semináře, první proběhne na jaře  na Lipně a povedou ho Karel Lavický s Janem 
Čutkou. Závěrečný Praktický seminář vede přímo Jakub Kozelský a proběhne na Mlýnech. Další 
informace  o průběhu budeme postupně poskytovat.  

4) Můžete se již hlásit na Rekvalifikační kurz Trenér jachtingu II. třídy v roce 2020. Na jachtařské 
akademii bude umístěn přihlašovací formulář.  

5) Trenérsko- metodická komise schválila projekt-  Rozvoj mládežnického jachtingu v klubech. 
Vede Michal Kučera.  Další informace o tomto projektu, včetně přihlašovacího formuláře, 
najdete na: http://www.jacht-akademie.cz/aktivity/novinky/10-kategorie/107-rozvoj-
mladeznickeho-jachtingu-v-klubech/. 

6) Ve spolupráci s World Sailingem se snažíme o zorganizování Trenérského kurzu u nás , který by 
byl plně organizován a hrazen touto organizací. Jedná se o poměrně složitou administrativu. Po 
docela ostré reakci ze strany ČOV, počkáme s organizováním tohoto kurzu až na rok 2021. 
Údajně jsme jako ČSJ asi moc aktivní! 

7) Dále jsme převzali na svá bedra vývoj a otestování Digitálního tréninkového deníku. Honza 
Jedlička byl pověřen tímto úkolem. Zatím mapujeme situaci,  co je aktuálně na trhu. Biathlonisti 
nám představili  velmi sotisfikovaný nástroj, ale je asi mimo naše finanční možnosti. Budeme na 
tom dale pracovat a informovat Vás. 

http://www.jacht-akademie.cz/
http://www.jacht-akademie.cz/aktivity/novinky/10-kategorie/107-rozvoj-mladeznickeho-jachtingu-v-klubech/
http://www.jacht-akademie.cz/aktivity/novinky/10-kategorie/107-rozvoj-mladeznickeho-jachtingu-v-klubech/


8) Proběhla schůzka Zdeňka Sünderhaufa s Tomášem  Houskou z Českého olympijského výboru. 
Tomáš má na starosti na ČOV digitální médie. Je domluvena spolupráce na propagaci Jachtingu a 
Jachtařské akademie směrem k věkové skupině v rozsahu 14- 30 let. T. Houska nám zařídí 
natočení 4- 5 videí o vybraných aktivitách v Jachtingu, za peníze ČOV. Dále se bude podílet na 
propagaci našeho sportu mimo komunitu jachtařských závodníků. 

9) Předpokládám, že i v dalším období budeme mít šanci pokračovat v započaté práci. 
10) Na závěr bych chtěl poděkovat celému týmu Jachtařské akademie a i členům Trenérsko- 

metodické komise za skvěle odváděnou práci. 

 

Jachtingu zdar a ahoj. 

 

Zdenál Sünderhauf        V Praze dne  19. 3. 2020 

 



                                                                                      Zpráva 

                                                                 ze školení HZS ČSJ dne 23.2.2019.  

Školení se uskutečnilo v klubovně TJ Vodní sporty Duchcov za účasti téměř padesátky frekventantů. 

Byli mezi nimi jak noví členové, tak dlouholetí členové HZS ČS, kteří si obnovovali platnost průkazu.  

Program se řídil směrnicí C 16 a celé školení probíhalo v přátelské atmosféře.  Samozřejmě nechyběla 

ukázka neodkladné resuscitace, frekventanti se dověděli něco o historii HZS ČSJ, která letos slaví 

třicetileté výročí vzniku a odnesli si také vědomosti ze spolupráce s trenéry a rozhodčími na vodě a v 

neposlední řadě také vnikli do tajů meteorologie. 

 Začínají se ozývat hlasy, že by bylo vhodné zařadit do školení i praktickou část, zejména pro nové 

členy. To by ale znamenalo jednak prodloužení školení na 2 dny tak, aby byla zachována teoretická 

náplň osnovy  a také  by se musel termín školení posunout, aby alespoň roztál led. Je to k úvaze. 

Poděkování patří Českému svazu jachtingu za finanční zajištění školení a TJ VS Duchcov za jeho 

organizaci.   

K. Švec 

26.2.2019 

 



Seznam došlých kandidátů do VV a KK ČSJ

funkce jméno kandidáta navrhovatel

předseda HRDINA Patrik  ALT ČWA

VAŠÍK Radim KSJ JmK, z.s.+ SaS

místopředseda MUSIL Tomáš KSJ JmK, z.s. + SaS

členové VV BRABEC Václav  KSJ JmK, z.s.+ SaS

FANTOVÁ Kateřina KSJ JmK, z.s.+ SaS

HIMMEL Jiří YC Nechranice

KRAUS Jan KSJ JmK, z.s.+ SaS

LAMBL  Vojtěch KSJ JmK, z.s.+ SaS

NOVOTNÝ Václav JK Cheb

PÁLENÍČEK Milan KSJ JmK, z.s.+ SaS

SOUŠEK Martin KSJ JmK, z.s.+ SaS

SÜNDERHAUF Zdeněk KSJ JmK, z.s.+ SaS

ŽIŽKA Martin KSJ ÚST a LIB

členové KK BOBEK Jiří YC Baník Ostrava

KUČERA Petr YC CERE

ONDRÁČEK Petr YC CERE

SLÁDEČEK Petr YC CERE

SCHWARZ Pavel YC CERE

ŠVÍK František YC CERE

Zpracoval: Dvořáková, 24. 3. 2019
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